
UCHWAŁA Nr XLIII|Z17 /2014
Rady Gminy Inowłódz

z dnia 24 kwietnia2014 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Wójta Gminy Inowłódz

Na podstawie ań. l8 ust.2 pkt 15 ustawy z dnla 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z2013 r. poz. 594. poz. 645, poz. 13l 8, Dz. U, z20I4 r. poz. 379), w związku z art. 229 pkt
3 ustawy z dnia 14 czerwca l960 r. Kodeks postępolvania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.
267) Rada Gminy Inowłódz, uchwala co następuje:

$ 1. Po tozpatrzeniu skargi na działalność Wójta Gminy Inowłódz z,toŻonej przez Pana
Jana Grzesiaka. przesł'anej przez Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi i zapoznaniu się ze
stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Inowłódz w sprawie zarzutow
postawionych w skardze, Rada Gminy Inowłódz uznaje skargę zabezzasadną zprzyczyn
okreŚlonych w uzasadnieniu, stanowiącym załączntk do niniejszej uchwały.

$2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Inowłódz do powiadomienia
skarżącego otaz przekazującego skargę o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie
skarzącemu odpisu niniejszej uchwały wraz Z załącznikiem.

$3. W pozostałym zakresie przekazuje się skargę do rozpatrzenia Wojtowi Gminy
Inowłódz.

$4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący RadJ GJniny Inowłódz

mg zyński



do Uchwały ', 
":'liffił'ti1Rady Gmtny Inolr1ódz

z dnia f4 krv ietnia 2014 r .

UZASADNIENIE

Pismem z dnia 08 klvietnia f01r4 r. (*pły* do Biura Rady Gminy Inowłódz w dniu
14kwietnia f0I4 r.) Z-ca Dyrektora Wydziału Prawnego, Nadzoru i Kontroli Pani Elżbieta
Stępczyńska - Gortat przekazał,a na podstawle art. 231 w związku z art. 229 pkt 3 ustarvy z dnia
l4czerwca l960 r '  Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. zf0|3 r '  poz 267) rvystąpienie
Pana Jana Grzesiaka zatytułorvane ',Skarga''' zawierające m.in, zarzuty pod adresem Wójta Grniny
Inowłódz, rv związku z planowanym otwarciem na terenie miejscowości Zakościele lrotelu za
zwierząt,

Rada Gminy Inowłódz w trakcie rozpatrywania skargi, zapoznała się z zebraną dokumentacją
oraz korespondencją rniędzy Wójtem a mieszkańcami i ustaliła, ż:e zgodnie z wypisem z Centralnej
Ewidencji i Informacjio Działalności GospodarczejRzeczypospolitej Polskiej, mieszkanka Zakościela
będzie wykonywała działalnośó gospodarczą oznaczoną według kodów PKD 96.09.Z pozostał,a

działalność usługowa gdzie indziej nie sklasyfikowana. Podklasa ta m.in. obejmuje: działalnośc
usłr"rgową zlviązaną z opieką nad zwierzętami domowymi rv zakresie wyiywienia, pielęgnacji,

strzyzenia. pi lnowania i  tresrrry ' .
W związku zpowyizszym Wójt Gminy Inolvłódz działał w zakresie posiadanych kompetencji

i zgodnie z obowiąztrjącymi przepisami prawa' Z uzyskanych informacji, wynika, Że Wójt

uczestniczył w zębraniu wiejskim w dniu 12 kwietnia 2014 r., w Zakoście|u, na którym udzielał

stosownych wyjaśnień oraz podjął się przeprowadzenia mediacji między skarzącym a mieszkanką.

Wobec powyŻszego skargę na Wójta Gminy lrrowłódz uznaje sięzabezzasadną'


